ART. 6/3000
ESLINGAS DE POLIESTER COLOREADAS

A DOBLE CAPA, COEFICIENTE DE SEGURIDAD 7:1. EN 1492-1.

m
Anchura

Color

Long. ranuras
Capacidad vertical
Capacidad cesta
Capacidad cesta B 45°
Capacidad cesta B 60°
Capacidad dogal

Peso bruto

Dimensiones de embalaje

Codigo de barras

6

90 mm

Amarillo

300 mm

3000 kg

6000 kg

4200 kg

3000 kg

2400 kg

3,35kg
530x140x100 h mm
8012667162948
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No se incluye IVA vigente

€89,20
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